Hz.

Bilal’de, ilk olarak sabah ezanını okumuştur.

Hz. Bilal okumuş olduğu ilk ezanları Mescid-i Nebevinin etrafında bulunan Benî

Neccar’ dan bir kadının evinin yüksek olan damına çıkarak okumuştur. Bu durumdan

sonra da mescidin dışında kendisine bir yer yaptırılmıştır. İlk minare hicri 58, Miladi

678 senesinde Hz. Muaviye zamanında Mısır Valisi Mesleme b. Muhalled zamanında,

Kahire`de Amr b. As Camiinde inşaa edilmiştir. Orada ilk ezanı okuyan da ashaptan

Hz. Şurahbil b. Amir`dir. Minareden sela okuma geleneği de Miladi 1300 senelerde

Mısır hükümdarlarından Melikun Nasr Seyfettinin emriyle Cuma namazından önce